Contratação de empresa para realização de processo seletivo de estagiários para o 
Programa de Estágio de Pós-Graduação da Procuradoria Geral do Estado da Bahia.
Empresa adjudicatária: PASSAPORTE PDH - SELECAO E DESENVOLVIMENTO HUMANO, 
ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA LTDA, no valor anual estimado de R$ 44.000,00 
(quarenta e quatro mil reais).
Salvador - BA, 01/04/2024 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 003/2024, para

[...]

em conformidade com a Lei Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna 
público o resultado da licitação acima referida, cujo objeto é a Elaboração de Projeto para 
Captação de Águas - Palácio de Ondina. Empresa vencedora: Hisa Engenharia Ltda. (CNPJ nº 
34.379.834/0001-71) com o fator “k”=0,87. Valor total: R$ 85.152,19 (oitenta e cinco mil, cento e 
cinquenta e dois reais e dezenove centavos). Critério de julgamento: Menor Preço (fator “k”) - BA, 
03/04/2024. Luciana Andrade Quixadá Nou - Presidente da Comissão.

Homologação e Adjudicação
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições e com fundamento no art.

[...]

em conformidade com a Lei Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital de Licitação, 
torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de Material de 
Consumo (acessórios para sanitários). Empresa adjudicatária: CRISTINA FELISMINO DOS 
SANTOS vencedora do lote 01 cotando o valor de R$ 29.985,00 (vinte e nove mil, novecentos 
e oitenta e cinco reais), B2B DISTRIBUIDORA LTDA vencedora do lote 02 cotando o valor de 
R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais). Valor Total: R$ 46.185,00 (quarenta e seis mil, 
cento e oitenta e cinco reais). Vitória da Conquista - BA, 03/04/2024. (Ana Patrícia Melo do 
Rego) Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão